proximus mille in eum Scyllæ rabies latrante, mille erythrae bdes, non iam vacat æmulis, qui dicendi facilius periti eum tumido ore lacerant, venena in eum fundit, blasphemam per vniuersum orbem de eo opinionem disseminant. Qui sane quantam irridendi occasionem praestent hereticis, contemplari de his sentent, cum eos quos assertores Christiani dogmatis, & defensores putabant, confutari nunc videant & refelli, qui qui dem eum a suis impugnatim gaudent quem ipsi hostiliter vincere non poterant. Sic pro dolor mendico opem negant, mœsto solamen, lassum inquietant, exhortat peregrinum, immores nostrum Adamantium illum esse qui a Hierusalem in Hiericho iter faciens incident in Iarones, qui cum spoliauerunt, sauciauerunt, & semiuium abeuntes reliquerunt, quem impensis ingratit atque immissericordes homines, non dicam leuitas aut sacerdotes, præterierunt, peregrino errorem incitantes, qui longe ante ceteros ab errore summa cum animi cura reuocare contenderat: non commiserentur Adamantio qui olim misericordia motus præclaros hortorum fontes altoe aquarum viventiū putes in defensu spiritu oibus Christi parauerat: spreuerunt hominem quem celestis Hierusalem inter concius: (pium credere fas est) dudum annumerauit. Onefas quod satis nunc (ver par est) quicquid exhortuit: flet, suspirio, lachrymo, tuam tantam mihi Adamati gloriam (tanquam floculi) marescere. Tu me caslamitas (censi nullis fruar virrum opibus) pientissimi Samaritanus officium impellit exoluere. Verum cui et præsidii deuoueam, offram, qui tem tuam cures, & ea qua furum manus fecerit vulnera oleo deliniat, vino perfundat, nescio, nisi tu R. in Christo P. te illi clementem piumque præstiteris, quippe qui nullum pieratis, nullum misericordiae, nullum liberalitatis, atque hospitalitatis munus (Quod proculduo bio pientissimi pafloris est officium) in me dudum prætermisserit. Sic itaque in me tuam charitatem atque obseruantiam perfectam exploratamque habui, cum omnia quasi per gradus quosdam amoris integerim munera percurristi: quam augescere & perfeuerare agnoscamus cum per te iam in lucem procedere, vires resumere, & aura Gallica fruile gloriari valebit Origenes. Hunc igitur Adamantium qualicumque nostra opella in pristinam gloriam restitutum, & tibi dicatum per humane suscipio, eius frequenter re colloquio, sic tibi semper comes fidissimum: siue ambulauerit, siue oceris ad tuu animi remissionem, semper suppetat Origenes: qui iam et paupere diuies (velut lobefactus, ex humili insignis tanquam Mardochaeus) innumerantur cum seruo Abraham localium supellefitem suis gerit in loculis, unde tua infligiri et exornari Rebeccae queat. In super aquam et diuinis profert putatis qua sitim parvolorum extingue, ardore concupiscentiarum (quibus pro pudor rotus incidentur orbis) sponsa tua lenias, refuges. Quod igitur Christo Zachæus & Lazarus, quod Helice Sarreptana mulier, tu exoro sis nostro Adamantio, ut tu domini per eum salus, resurrectio, & charismatis oleum efficiantur in Christo Iesu, qui te oleo latitudo perungat, viuificer, & deniq; saluer. Amen.